
Zarządzenie nr 10/2003 

Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 16 kwietnia 2003 r. 

 

w sprawie powołania zespołu kontrolnego 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          

(Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w związku z wnioskiem                

Banku Gospodarki Żywnościowej S. A. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołać Zespół Kontrolny w następującym składzie: 

1) Lech Chrzanowski    – Przewodniczący Zespołu 

2) Zofia Gerek     – członek Zespołu 

3) Barbara Wyrzykowska – Barszcz  – członek Zespołu 

 

§ 2 

 

Zadaniem Zespołu jest sprawdzenie i określenie stanu naniesień                        

znajdujących się na części nieruchomości położonej we wsi Gnojno, gmina Pułtusk, 

oznakowanej w ewidencji gruntów nr 534, oddanej w dzierżawę Oddziałowi w Ciechanowie 

Banku Gospodarki Żywnościowej. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 kwietnia 2003 r. 

 

Burmistrz Miasta Pułtusk 

       Wojciech Dębski 


